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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81603015J

2. Data e Regjistrimit 03/04/2018

3. Emri i Subjektit QENDRA MULTIDISIPLINORE E SHERBIMEVE 
PSIKOLOGJIKE DHE LIGJORE "FAMILY"

4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Zhan Dark", Pallati 
Gora, Kulla Nr.4, Nd.2, H.13, K.3, Ap.7 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e psikologjise ligjore; Keshillime, 

vleresime dhe trajtime psikologjike; Sherbime ligjore te 
asistences, keshillimit, perfaqesimit, pergatitjes, perkthimit te 
akteve; Trajnime ne fushen e psikologjise dhe ligjit; Çdo 
veprim tjeter te nevojshem qe ka lidhje me objektin e 
veprimtarise se shoqerise.
Valbona Treska10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/03/2018                Deri: 26/03/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ValbonaTreska
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: QENDRA MULTIDISIPLINORE E 
SHERBIMEVE PSIKOLOGJIKE DHE LIGJORE 
"FAMILY"
E-Mail: qendrafamily@yahoo.com  
Telefon: 0692392003  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-723369-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-915027-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
22.08.2018 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Zhan Dark", Pallati Gora, Kulla Nr.4, Nd.2, H.13, K.3, Ap.7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Astrit Balluku", Nd. 9, Hryja 10, Njesia Administrative Nr.7, nr. 1001 Kodi Postar;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-054441-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
15.12.2018, ku është vendosur: Miratimi i dhurimit të 49% të kuotave të shoqërisë.  
Depozitimi i kontratës së dhurimit të kuotave  datë 15.12.2018, nëpërmjet së cilës janë 
tranferuar 49% të kuotave nga pala dhuruese  Z. Bledar Fejzo tek pala pranuese Zj. 
Valbona Treska  
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098E8355-8EC7-4640-B4C6-2F70B42E513A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747D2A6D-8D11-4020-B718-9445C6E5A652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEFC8D77-4C90-416B-B98E-E7BE506B8338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A06E9D6-1515-402A-95D3-FDD72D44BD52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B3418D-35A7-4B88-8A35-01CCC6E6ADEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D3E916-E15E-4D42-A836-15E85820A74A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74ADB1CD-B16B-481B-8F0C-8911163F3DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E3EF87-ECA0-4090-BF50-BFDD8E8D752A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E3EF87-ECA0-4090-BF50-BFDD8E8D752A
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Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "10.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("qendrafamily@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Bledar Fejzo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valbona Treska")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.100,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valbona Treska")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12B90E1-1659-41CC-AD35-1C64B9310445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12B90E1-1659-41CC-AD35-1C64B9310445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00060B4-825C-4380-8390-84655CF5F8B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2554DAB-AB10-4856-8A24-B874C11DE8D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64393A5C-85C1-40F4-87A9-C44CE83AA2E5

